
170280-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 170280-2025 - Mise en concurrence

Suède – Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet 
et appui – SOC-tjänst - Security Operation Center
OJ S 53/2025 17/03/2025
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Borgholms kommun
Adresse électronique: niklas.palmquist@borgholm.se
Forme juridique de l’acheteur: Autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: SOC-tjänst - Security Operation Center
Description: IT-säkerhetstjänst där övervakning dygnet runt och proaktivt arbete ingår.
Identifiant de la procédure: b65f1f79-3204-4fdf-a0f5-2e528faf357f
Identifiant interne: 25/5
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: oui
Justification de la procédure accélérée: Vi måste snarast höja vår motståndskraft mot 
antagonistiska IT-brott

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72000000 Services de technologies de l'information, conseil, 
développement de logiciels, internet et appui
Nomenclature supplémentaire (cpv): 48000000 Logiciels et systèmes d'information

Lieu d’exécution
N’importe où dans l’Espace économique européen

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 3 600 000,00 SEK

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Motifs d’exclusion
Motifs d’exclusion purement nationaux: Leverantören kommer att uteslutas från att delta i 
upphandlingen om Leverantören omfattas av de omständigheter som framgår av 13 kap. 1 § 
och 2 § första stycket LOU. Beställaren kan komma att utesluta Leverantören från att delta i 
upphandlingen om Leverantören omfattas av omständigheter som framgår av 13 kap. 2 § 
andra stycket och 4 § LOU. Beställaren kommer att kontrollera att Leverantören inte omfattas 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/170280-2025
mailto:niklas.palmquist@borgholm.se


170280-2025 Page 2/4

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

av omständigheter som framgår av 13 kap. 2 § LOU. Beställaren kommer, i den mån det är 
möjligt genom Bolagsverkets register, att kontrollera att Leverantören inte omfattas av de 
omständigheter som framgår av 13 kap. 4 § LOU.

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: SOC-tjänst - Security Operation Center
Description: IT-säkerhetstjänst där övervakning dygnet runt och proaktivt arbete ingår.
Identifiant interne: 25/5

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72000000 
Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui
Nomenclature supplémentaire (cpv): 48000000 Logiciels et systèmes d'information

Lieu d’exécution
N’importe où dans l’Espace économique européen

Durée estimée
Date de début: 09/05/2025
Date de fin de durée: 31/12/2026

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 1
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: Förlängning är 24 månader

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 3 600 000,00 SEK

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé



170280-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Documents de marché
Date limite de demande d’informations complémentaires: 08/04/2025 22:00:00 (UTC)
Adresse des documents de marché: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=51251

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=51251&GoTo=Tender
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
suédois
Catalogue électronique: Autorisée
Date limite de réception des offres: 14/04/2025 21:59:59 (UTC)
Date limite de validité de l’offre: 90 Jours
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 14/04/2025 22:00:00 (UTC)
Lieu: Borgholm
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten i Växjö
Informations relatives aux délais de recours: 10 dagars avtalsspärr efter tilldelning
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: 
Förvaltningsrätten i Växjö

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Borgholms kommun
Numéro d’enregistrement: 2120000795
Département: It Avdelning
Adresse postale: BOX 52
Ville: BORGHOLM
Code postal: 38721
Subdivision pays (NUTS): Kalmar län (SE213)
Pays: Suède
Point de contact: Niklas Palmquist
Adresse électronique: niklas.palmquist@borgholm.se
Téléphone: 0485-88000
Adresse internet: https://www.borgholm.se
Rôles de cette organisation: 

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=51251
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=51251&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=51251&GoTo=Tender
mailto:niklas.palmquist@borgholm.se
https://www.borgholm.se


170280-2025 Page 4/4

8.1.

Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Förvaltningsrätten i Växjö
Numéro d’enregistrement: 202100-2742
Adresse postale: Box 42
Ville: Växjö
Code postal: 351 03
Subdivision pays (NUTS): Kronobergs län (SE212)
Pays: Suède
Adresse électronique: forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
Téléphone: 0470-56 02 00
Adresse internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 9bec8015-a34b-491d-a926-1446ba6bc65c  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 14/03/2025 13:14:36 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 14/03/2025 13:14:45 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: suédois
Numéro de publication de l’avis: 170280-2025
Numéro de publication au JO S: 53/2025
Date de publication: 17/03/2025

mailto:forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo

